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Fast foody programują dziecko w łonie matki

Dzieci kobiet, które w czasie ciąży i w okresie karmienia piersią często spożywają tzw.
śmieciowe jedzenie, mogą być bardziej narażone na uzależnienie od tłustych potraw
i słodyczy - informuje "The FASEB Journal".
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Podczas badań na szczurach
naukowcy z Uniwersytetu Adelajdy w Australii zaobserwowali, że młode, których matki otrzymywały
pokarm zawierający duże ilości tłuszczu i cukru, były mniej wrażliwe na działanie opioidów niż te,
których matki otrzymywały standardową karmę.
 
Opioidy wytwarzane są w organizmie w odpowiedzi na nagrodę. Wydzielane są także wtedy, gdy
jemy produkty bogate w tłuszcz i cukier. Substancje te stymulują produkcję dopaminy, hormonu
wpływającego na dobre samopoczucie - mówi autor analizy dr Bev Muehlhaeusler.
 
Oznacza to, że dzieci, których matki konsumowały duże ilości fast foodów, będą potrzebowały więcej
tłuszczu i cukru, by osiągnąć ten sam poziom satysfakcji. Przez to częściej sięgać będą po śmieciowe
jedzenie i będą miały większe skłonności do objadania się - dodaje.
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http://laboratoria.net/aktualnosci/17691.html

 
07-11-2024

PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.

 
07-11-2024

Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
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śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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